
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про зміну наукових керівників  

та уточнення тем дисертацій  

аспірантам університету 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та 

докторантури Штепенко О.Г. щодо зміни наукових керівників та уточнення 

тем дисертацій аспірантам університету, 

Вчена рада вирішила: 

1. Уточнити теми дисертацій на здобуття наукового ступеня доктора 

філософії зі спеціальності 035 Філологія 

Крижній Анастасії Віталіївні, аспірантці кафедри світової літератури та 

культури імені проф. О. Мішукова, в такій редакції: «Художні стратегії 

інтерпретації сюжету про Дон Жуана в іспанській та українській драматургії 

кінця ХІХ — початку ХХ століття» у зв'язку з уточненням предмету 

дослідження. Науковий керівник – д.філол.н., професор Штепенко О.Г. 

2. Змінити наукового керівника Попковій Оксані Анатоліївні, 

аспірантці ІІ року вечірньої форми навчання кафедри української мови 

спеціальності 035 Філологія, з к.філол.н., доцента Климович С.М. на 

д.філол.н., професора Олексенка В.П. у зв'язку з уточненням предмету 

дослідження. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



